1
механизми
PEKA
Иновативен обков за мебели и кухни
- оригиналът от 1964 г.
Един дизайн,
много стилове

1 х Плъзгач
1 х Рамка
2 х предни планки
5 х кошници
Технически данни
Дизайнерска линия: Liro
Сглобяване с ClickFixx: да
Капацитет на натоварване: 0-120 кг
Материал: стомана с прахово покритие
Ко˪ Мо˪у˱ Цвят Вътрешна
ширина
Вътрешна
дълб. min.
Товароносимост
mm mm mm ˰˩
150 бял 100 505 0-100525-HS.WH.150.1200.LIRO
150 бял 100 505 0-100
Цена с ɬɬС
1198,60 лв
525-HS.WH.150.1600.LIRO 1163,16 лв
150 бял 100 505 0-100525-HS.WH.150.1800.LIRO 1186,91 лв
612,88 €
594,75 €
606,90 €
Вътрешна
вис.
mm
1200-1600
1600-2000
1805-2205
200 бял 150 505 0-120525-HS.WH.200.1200.LIRO
200 бял 150 505 0-120
1309,86 лв
525-HS.WH.200.1600.LIRO 1274,42 лв
200 бял 150 505 0-120525-HS.WH.200.1800.LIRO 1298,17 лв
669,77 €
651,64 €
663,79 €
1200-1600
1600-2000
1805-2205
300 бял 250 505 0-120525-HS.WH.300.1200.LIRO
300 бял 250 505 0-120
1164,06 лв
525-HS.WH.300.1600.LIRO 1128,62 лв
300 бял 250 505 0-120525-HS.WH.300.1800.LIRO 1152,37 лв
595,21 €
577,09 €
589,24 €
1200-1600
1600-2000
1805-2205
400 бял 350 505 0-120525-HS.WH.400.1200.LIRO
400 бял 350 505 0-120
1317,41 лв
525-HS.WH.400.1600.LIRO 1281,97 лв
400 бял 350 505 0-120525-HS.WH.400.1800.LIRO 1305,72 лв
673,63 €
655,50 €
667,65 €
1200-1600
1600-2000
1805-2205
450 бял 400 505 0-120525-HS.WH.450.1200.LIRO
450 бял 400 505 0-120
1333,61 лв
525-HS.WH.450.1600.LIRO 1298,17 лв
450 бял 400 505 0-120525-HS.WH.450.1800.LIRO 1321,92 лв
681,91 €
663,79 €
675,93 €
1200-1600

1 х Плъзгач
1 х Рамка
2 х предни планки
5 х кошници
Технически данни
Дизайнерска линия: Liro
Сглобяване с ClickFixx: да
Капацитет на натоварване: 0-120 кг
Материал: стомана с прахово покритие
Ко˪ Мо˪у˱ Цвят Вътрешна
ширина
Вътрешна
дълб. min.
Товароносимост
mm mm mm ˰˩
150 антрацит 100 505 0-100525-HS.ANT.150.1200.LIRO
150 антрацит 100 505 0-100
Цена с ɬɬС
1204,01 лв
525-HS.ANT.150.1600.LIRO 1184,77 лв
150 антрацит 100 505 0-100525-HS.ANT.150.1800.LIRO 1210,69 лв
615,64 €
605,80 €
619,06 €
Вътрешна
вис.
mm
1200-1600
1600-2000
1805-2205
200 антрацит 150 505 0-120525-HS.ANT.200.1200.LIRO
200 антрацит 150 505 0-120
1336,85 лв
525-HS.ANT.200.1600.LIRO 1317,61 лв
200 антрацит 150 505 0-120525-HS.ANT.200.1800.LIRO 1343,53 лв
683,57 €
673,73 €
686,98 €
1200-1600
1600-2000
1805-2205
300 антрацит 250 505 0-120525-HS.ANT.300.1200.LIRO
300 антрацит 250 505 0-120
1185,64 лв
525-HS.ANT.300.1600.LIRO 1166,40 лв
300 антрацит 250 505 0-120525-HS.ANT.300.1800.LIRO 1192,32 лв
606,25 €
596,41 €
609,66 €
1200-1600
1600-2000
1805-2205
400 антрацит 350 505 0-120525-HS.ANT.400.1200.LIRO
400 антрацит 350 505 0-120
1290,78 лв
525-HS.ANT.400.1600.LIRO 1271,54 лв
400 антрацит 350 505 0-120525-HS.ANT.400.1800.LIRO 1297,46 лв
660,01 €
650,17 €
663,43 €
1200-1600
1600-2000
1805-2205
450 антрацит 400 505 0-120525-HS.ANT.450.1200.LIRO
450 антрацит 400 505 0-120
1255,14 лв
525-HS.ANT.450.1600.LIRO 1235,90 лв
450 антрацит 400 505 0-120525-HS.ANT.450.1800.LIRO 1261,82 лв
641,79 €
631,95 €
645,20 €
1200-1600